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SUNUŞ 

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen 

reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının 

yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri 

ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya 

konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim 

sistemimize dahil edilen temel yöntem ve araçlardan 

biri de performans esaslı bütçeleme sistemidir. 

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans 

programı ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları 

ile, kamu idarelerinin temel politika hedefleri ve bunların kaynak ihtiyaçları arasında 

bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise, 

faaliyet raporları aracılığı ile kamuoyuna açıklanmaktadır. 

Çukurova Üniversitesine bu yıl 9500 öğrenci yeni kayıt yaptırdı. Önceki yıllarda yılda 4-5 

bin öğrenci alınır iken, geçen yıl 8 bin öğrenci alınmıştı. Bu durum, Çukurova 

Üniversitesinin öğrenci sayısını kısa süre içerisinde, 35 bin öğrenciden 50 bin öğrenciye 

çıkartacaktır. Bu yıl Hukuk Fakültesi 60 öğrenci ile eğitime başlıyor. Eğitim Balcalı Kampusu 

içerisinde yapılacaktır. Pozantı Meslek Yüksekokulunun bu yıl 60 öğrenci ile eğitime 

başlaması, bütün ilçelerimizde Meslek Yüksekokulu kurulması düşüncesinin bir parçası 

olarak gerçekleşmiştir. 

Ceyhan Mühendislik Fakültesi önerimiz, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Maliye Bakanlığı 

ve DPT tarafından uygun görülmüş ve Milli Eğitim Bakanlığı gündeminde bulunmaktadır. 

Ceyhan Mühendislik Fakültesi, Gemi inşaatı, Petrokimya, Makine ve İnşaat bölümleri 

üzerine kurulacaktır. Bu bölümler Ceyhan-Yumurtalık bölgesinin gelecekteki enerji-sanayi-

teknoloji alt yapısı düşünülerek tasarlanmıştır. 

Çukurova Üniversitesinin alt yapı projeleri devam etmektedir. Ülkemizin, mimarisi en güzel 

ve en büyük kongre merkezlerinden birisi olacak, Çukurova Kongre Merkezi inşaatı devam 

etmekte olup, iki yıl içerisinde bitirilmesi amaçlanmaktadır. Çukurova Teknokent 1.Bina 

inşaatı kısa süre içerisinde bitirilecek ve bu yıl hizmete açılacaktır. Yine, Diş Hekimliği 
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Fakültesi inşaatı bu eğitim yılında, Hukuk ve İletişim Fakültesi inşaatları ise, iki yıl içerisinde 

tamamen bitirilecektir. Bu eğitim-öğretim yılında Yumurtalık Meslek Yüksekokulu yeni 

binasının temeli atılacak, Kampus içerisinde Mühendislik Fakültesi ek bina inşaatı 

başlatılacaktır. Bütün bu alt yapı çalışmaları ile birlikte, Çukurova Üniversitesi daha güçlü 

olacak ve kendi gelirleri ile kendine yeten bir kurum haline gelecektir. Üç yıl süre ile, Dünya 

Üniversiteler sıralamasında ilk 500 içerisine girmemiz tesadüfi bir olay değildir ve bununla 

birlikte sorumluluğumuz daha da artmıştır. 

Türkiye’de Yükseköğretim sistemi üzerine 17 Türk Üniversitesinin EUA-IEP Kurumsal 

değerlendirme raporlarına dayanan gözlemler ve öneriler, Avrupa Üniversiteler Birliği ve 

TÜSİAD tarafından yayınlanmıştır. Avrupa Üniversiteler Birliğinin incelediği, 17 Türk 

Üniversitesinin birisi de, Çukurova Üniversitesidir. Bu raporun ve Çukurova Üniversitesine 

ait, Kurumsal değerlendirme raporunun sizler tarafından incelenmesi ve gerekli önlemlerin 

alınması, Üniversitemiz için çok yararlı olacaktır. Böylece Türkiye’de yükseköğretimdeki 

eğilimler, sorunlar ve fırsatların akademik birimlerimiz tarafından değerlendirilmesi, bizleri 

daha güçlü hale getirecektir. 

Çukurova Üniversitesi, teknoloji odaklı şirketlerle işbirliği olanağı ile en iyi öğrencileri 

bünyesine katmak için etkin bir şekilde rekabet etmenin yollarını arıyor. Sadece bilimsel 

araştırmalar yürütmek ve öğretim yapmak ile yetinmek istemiyoruz. Yaratılan bilginin 

kullanımında etkin rol oynamayı ve bu etkinlikleri destekleyecek ulusal-evrensel fonlar 

yaratmak istiyoruz. Böylece bilgi temelli ekonomide, bölgemizde ekonomik, sosyal ve 

kültürel gelişmenin odak noktası olma arzusundayız. Bu amaçla tek disiplin eksenli 

araştırmalardan daha çok, multidisipliner araştırmalara yönelmeliyiz. Bu konuda devlet ve 

AB destekli araştırmalara daha çok katılmalı ve fon yaratmalıyız. 

Üniversitemizde önceliklerin belirlenmesi gereklidir. 

Bu bağlamda; 

1. İnsan gücündeki gelişmemiz 

2. Bilgi birikimindeki artış 

3. Fiziksel alt yapının gelişmesi 

4. Araştırma projelerini yürütme ve uygulamadaki birikim 

5. Sistem organizasyonundaki deneyim 
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6. Mali potansiyelimizi geliştirmemiz 

7. Ülke içerisinde ve uluslararası ilişkilerde gelinen üç boyutlu yapı göz önüne alınarak; 

devamlı daha iyi noktalara gitme hedefimiz, dinamik bir süreç içerisinde yenilenmelidir.  

Bu amaç doğrultusunda 2010 yılı performans bütçe toplamımız 207.122.000.- TL olup; 

ekonomik kodlara göre dağılımı aşağıdadır. 

EKONOMİK KODU Bütçe Miktarı 
Bütçe 

İçerisindeki Payı 

Personel Giderleri 128.569.000 62,07 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 24.112.000 11,64 

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 29.419.000 14,20 

Cari Transferler 3.752.000 1,81 

Sermaye Giderleri 21.270.000 10,27 

Genel Toplam 207.122.000 100  

Üniversitemizde imkan ve fırsat eşitliğini sağlamaya yönelik olarak 450 sayıda öğrenci 

üniversitemizin değişik birimlerinde kısmi zamanlı ücret karşılığı çalıştırılmakta, ayrıca 1600 

sayıdaki öğrencimize ücretsiz yemek verilmektedir. 

Çukurova Üniversitesi yönetim anlayışı; kamu hizmeti üretme düşüncesi ile, gelişmeci ve yatırımcı 

bir mantık olarak özetlenebilir. Vatandaşlık anlayışını geliştirme ve toplumsal dayanışmayı sağlama 

görüşü ile, ve üniversitenin özel kültürünü korumak ve sürdürmek anlayışı ile şekillenmektedir. 

Vatandaşlık anlayışının gelişmesi; çağımızda, hukuk, demokrasi ve uluslararası ilişkilerin dayanacağı 

en tutarlı zemini yaratacaktır. Bunu başarabilmek için, akılcılığın, açıklığın, zarafetin, cömertliğin, 

hoşgörünün hakim olduğu, eleştirel düşünce kapasitesinin desteklendiği, canlı bir ortam 

geliştirmeye çalışıyoruz. Üniversitenin farklı bir yer olma niteliğini yitirerek, toplum içinde erimesi, 

yine toplum için önemli bir kayıp olacaktır. Üniversitemizin, yeni bilim anlayışları ve yeni ekonomik 

ilişkiler çerçevesinde; evrensel iddialar taşıyarak, kurumsal olarak yeniden düzenlenmesi temel 

amaçlarımızdan birisidir. Bu amaçla, üniversite içerisindeki ilişkiler düzenlenmiş bir yarışma alanı 

şeklinde olmalıdır. Özerkliğin geliştirilmesi; düzenlenmiş yarışmanın, adil koşullarda olmasına, 

saydamlığın sağlanmasına ve hesap verme düzeninin kurulması ile mümkün olabilir ve böylece 

verimlilik artırılabilir. Aksi takdirde, özerkliği yüksek olan ortamlarda yozlaşma süreci kaçınılmaz 

olarak başlayacaktır. Değişimin temelinde, özerkliğin doğru bir şekilde kullanılması yatmaktadır. 

Üniversite içerisindeki bütün akademik ve idari kadronun sorumluluk alması gereklidir. Özellikle 

akademik görevlilerimizin sadece “öğretim ve araştırma” gibi günlük görevler için değil, aynı 

zamanda üniversite vizyonu doğrultusunda çalışması ve görev alması gereklidir. Bunu başarı ile 
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yapan öğretim üyelerimiz, doğru bir şekilde değerlendirilmelidir.  

Küreselleşen Dünyamızda, ülkemizin tarihini çok iyi bilerek ve bundan yeterli dersler çıkararak, 

Çukurova Üniversiteli gençlerimiz ile birlikte, Türkiye Cumhuriyetinin temel değerlerine bağlı olarak 

eğitimi sürdüreceğiz. Üniversitemizin seçkin akademik ve idari kadrosu ile, bölge insanımızın 

göstermiş olduğu teveccüh ve destek ile, bunu en iyi şekilde başaracağımıza inanıyorum. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesinde belirtilen, misyon, 

vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlanan 2010 

yılı Performans Programının başarılı olması dileklerimle, hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür 

ediyorum. 

Saygılarımla, 

 

Prof.Dr. Alper AKINOĞLU 

Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 
 

 Ankara Üniversitesi tarafından 1969 yılında kurulan Ziraat Fakültesi ve 1972 yılında Atatürk 

Üniversitesi tarafından kurulan Tıp Fakültesi, 1973 yılında bir araya gelerek Çukurova Üniversitesi 

kurulmuştur. 1973 yılında Temel Bilimler, 1978 yılında Mühendislik ve 1982 yılında İdari Bilimler 

Fakültesinin de kurulması ile fakülte sayısı beşe çıkmıştır. 1983 yılında Temel Bilimler Fakültesi, 

Fen-Edebiyat Fakültesi adını almış, İdari Bilimler Fakültesi de Adana İktisadi ve Ticari İlimler 

Akademisi ile birleşerek İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adını almıştır. Mühendislik Fakültesi ile 

Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisine bağlı Mühendislik Fakültesi’nin 1982 yılında birleşmesi 

ile Mühendislik - Mimarlık Fakültesi ortaya çıkmıştır. Ayrıca Adana, Mersin ve Hatay'daki Milli 

Eğitim Bakanlığı’na bağlı iki yıllık yabancı dil yüksekokullarının birleşmesiyle Eğitim Fakültesi 

oluşmuştur. Su Ürünleri Fakültesi 1985 yılında kurulan Su Ürünleri Yüksekokulunun 1992 yılında 

fakülteye dönüştürülmesiyle oluşmuştur.   

 1992 yılına gelindiğinde 6 Fakülte, 1 Yüksekokul, 5 Meslek Yüksekokulu, 3 Enstitü, 1 Devlet 

Konservatuarı, 22 Araştırma ve Uygulama Merkezinden oluşan Çukurova Üniversitesi, 3 yeni 

Üniversite’nin nüvesinin oluşturulmasına katkıda bulunmuştur. 1992 yılında modern bina, 

laboratuvar ve eğitim araçlarıyla 2 Yüksekokul Mersin Üniversitesi’ne, 3 Yüksekokul Hatay Mustafa 

Kemal Üniversitesi'ne devredilmiştir. Kahramanmaraş'taki Araştırma ve Uygulama Merkezi binaları 

yeni kurulan Sütçü İmam Üniversitesi’ne devredilmiştir. 

 1993 yılında, İlahiyat, Diş Hekimliği ve Güzel Sanatlar Fakültelerinin kurulmasıyla fakülte 

sayısı 10'a yükselmiş, Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Kozan Meslek Yüksekokulları 

kurularak eğitime açılmıştır. 1994 yılı içerisinde, Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu, 1995 yılı içerisinde de Karaisalı Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği Bölümü Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'na, Adana 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu da 1996 yılında Adana Sağlık Yüksekokuluna dönüştürülmüş, 

1997 yılında kurulan Kadirli Meslek Yüksekokulu ve 2000 yılında Yumurtalık Meslek 

Yüksekokulu’nun kurulması ile birlikte akademik kurum sayısı 23'e ulaşmıştır. 

 2007 Yılında İletişim ve Hukuk Fakülteleri kurulmuş aynı yıl Osmaniye’de kurulan Osmaniye 

Korkut Ata Üniversitesi’ne Osmaniye ve Kadirli Meslek Yüksekokulları tüm birimleriyle 

devredilmiştir. 

 Şu anda Üniversitemiz 12 Fakülte, 4 Yüksek Okulu, 8 Meslek Yüksek Okul, 3 Enstitü, 1 

Devlet Konservatuarı ve 23 Araştırma Uygulama Merkezi ile Eğitim, öğretim ve araştırma 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

 Seyhan Baraj gölünün doğu yakasında bulunan Çukurova Üniversitesi Balcalı yerleşkesi, 20 

km2’lik bir alanı kaplamaktadır. Balcalı adı, Üniversite’nin inşasından önce yerleşkenin içinde 

bulunan ve aynı adı taşıyan köyden gelmektedir. Çukurova Üniversitesi Balcalı Yerleşkesi’nde idari 

ve eğitim binaları, tam teşekküllü bir hastane, merkezi kütüphane, kafeterya, spor tesisleri, 
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laboratuvarlar, akademik personel lojmanları ve 3.500 öğrenci kapasiteli öğrenci yurtları 

bulunmaktadır. Ziraat Fakültesinin araştırma ve uygulama amacıyla kullandığı çiftlik alanı da bu 

yerleşkenin içerisindedir. Ulaşım, şehir ile yerleşke arasında düzenli olarak çalışan toplu taşıma 

araçlarıyla sağlanmaktadır. 

 Yerleşke dışında, şehir merkezinde bulunan Adana Meslek Yüksekokulu’nda eğitim 

faaliyetlerine devam edilmektedir.  

 İlçelerde bulunan Karaisalı, Ceyhan, Kozan, Yumurtalık ile Karataş Turizm İşletmeciliği ve 

Otelcilik Yüksekokulu, ana yerleşke dışındaki diğer eğitim kurumlarıdır. 

 Ayrıca, Yumurtalık Araştırma istasyonu ile Davudi dağında bulunan tesisler de sosyal 

etkinlikler yanı sıra birçok eğitim faaliyetlerine ev sahipliği yapmaktadır. 

Çukurova Üniversitesi ve Birimlerinin Kuruluşunun Yasal Dayanakları* 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 
30.11.1973 gün ve 1786 Sayılı Kanun ile 

kuruldu. 

FAKÜLTELER  

Ceyhan Mühendislik Fakültesi  

Diş Hekimliği Fakültesi 03.05.1993’de 4313 sayılı BK kararı ile kuruldu. 

Eğitim Fakültesi 

20.07.1982’de 41 SKHK ile Eğitim Fakültesi 

kuruldu ve 11.07.1992’de 3837 sayılı Kanun ile 

Eğitim YO’u ( 20.07.1982’de 41 SKHK Eğitim 

YO’u kuruldu) Eğitim Fakültesi ile birleştirildi. 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

11.05.1976 yılında kurulan Çukurova 

Üniversitesi Temel Bilimler Fakültesinin 

20.07.1982’de 41 SKHK ile adının Fen-Edebiyat 

Fakültesi olarak adı değiştirilmiş ve rektörlüğe 

bağlanmıştır. 

Güzel Sanatlar Fakültesi 03.05.1993’de 4313 sayılı BK kararı ile kuruldu. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

11.05.1976’da kurulan Çukurova Üniversitesi 

İdari Bilimler Fakültesi ile Adana İktisadi ve Ticari 

İlimler Akademisinin Mühendislik Fakültesi 

dışındaki birimlerin 20.07.1982’de 41 SKHK ile 

birleştirilmesinden oluşturulmuştur. 

İlahiyat Fakültesi 11.07.1992 gün ve 3837 sayılı Kanun ile kuruldu. 
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İletişim Fakültesi 09.05.2006’da 10380 sayılı BK kararı ile kuruldu. 

Hukuk Fakültesi 
19.02.2007 gün ve 2077/11760 Sayılı BK kararı 

ile kuruldu. (21.03.2007 / 26469 R.G.) 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

11.05.1976’da kurulan Mühendislik Fakültesi ile 

Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

Mühendislik Fakültesinin, 20.07.1982’de 41 

SKHK ile birleştirilmesinden oluşmuştur. 

Su Ürünleri Fakültesi 

20.07.1982’de 41 SKHK ile Su Ürünleri YO olarak 

kuruldu.27.12.1992’de 3795 sayılı Bakanlar 

Kurulu kararı ile Su Ürünler Fakültesine dönüştü. 

Tıp Fakültesi 03.04.1972 yılında kuruldu. 

Ziraat Fakültesi 03.04.1969 yılında kuruldu. 

ENSTİTÜLER  

Fen Bilimler Enstitüsü 20.07.1982’de 41 SKHK ile kuruldu. 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 20.07.1982’de 41 SKHK ile kuruldu. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 20.07.1982’de 41 SKHK ile kuruldu. 

YÜKSEKOKULLAR  (İki Yıllık)  

Adana Meslek Yüksekokulu 05.09.1989’da 1455 sayılı YKK ile kuruldu. 

Ceyhan Meslek Yüksekokulu 
MEB’ na bağlı iken, 20.07.1982’de 41 SKHK ile 

rektörlüğe bağlandı. 

Karaisalı Meslek Yüksekokulu 21.04.1995’de 35 sayıl GNK kararı ile kuruldu. 

Kozan Meslek Yüksekokulu 10.07.1992’de 650 sayılı YKK ile kuruldu. 

Pozantı Meslek Yüksekokulu 2009-2010 Eğitim Öğretim Yılında başlamıştır. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 21.11.1989’da 1800 sayılı YKK ile kuruldu. 

Yumurtalık Meslek Yüksekokulu 
07.07.2000 gün ve 72 sayılı GNK kararı ile 

kuruldu. 

SAĞLIK BAKANLIĞINDAN DEVRALINAN SHMYO’LARI  
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Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

10.09.1992 tarihinde Sağlık Bakanlığı ile 

Yükseköğretim Kurulu arasında imzalanan 

protokol ile Sağlık Meslek Yüksekokullarının 

SHMYO’ na dönüştürülmesi uygun bulunmuştur.  

(14.09.1992’de 841 sayılı YKK ile konu ile ilgili 

kararlar verilmiştir.) 

Ceyhan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

10.09.1992 tarihinde Sağlık Bakanlığı ile 

Yükseköğretim Kurulu arasında imzalanan 

protokol ile Sağlık Meslek Yüksekokullarının 

SHMYO’ na dönüştürülmesi uygun bulunmuştur.  

(14.09.1992’de 841 sayılı YKK ile konu ile ilgili 

kararlar verilmiştir.) 

YÜKSEKOKULLAR  (Dört Yıllık)  

Adana Sağlık Yüksekokulu 
02.11.1996’da 8655 sayılı BK kararı ile 

kurulmuştur. 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 03.11.1994’de 6138 sayılı BK kararı ile kuruldu. 

Devlet Konservatuarı 21.11.1986’da 1040 sayılı YKK ile kuruldu. 

Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu 

03.11.1994’de 6138 sayılı BK kararı ile Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu olarak 

kuruldu.13.09.2005’de adı 9311 sayılı BK kararı 

ile adı Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu olarak değişti . 

Yabancı Diller Yüksekokulu 
2009-2010 Eğitim Öğretim Yılında YADİM İken 

Yüksekokul olarak faaliyetine devam etmektedir. 

*A dan Z ye  sıralıdır. 

 

 

 

 

 



PERFORMANS PROGRAMI 2010 
 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ | Yetki, Görev ve Sorumluluklar 15 
 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1- Yetki 
 Türkiye’de Yükseköğretim T.C. Anayasası’nın 130 ve 131. maddeleri ile 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 

2- Görev 
 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. Maddesi uyarınca; “kanundaki amaç ve ana 

ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri; 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,  

 Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri 

ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmak.”  

olarak belirlenmiştir. 
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3- Sorumluluk 
Üst yönetici olan Rektör, iç kontrol sisteminin kurulması ve gözetilmesinden, harcama 

yetkilileri ise görev ve yetki alanları çerçevesinde, idari ve malî karar ve işlemlere ilişkin olarak iç 

kontrolün işleyişinden sorumludur. 

Üniversitemizin malî hizmet birimi olan Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, iç kontrol 

sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar 

yapmakta ve ön malî kontrol faaliyetini yürütmektedir. Muhasebe yetkilisi de, muhasebe 

kayıtlarının usulüne ve standartlara uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasından 

sorumludur. 

Üst yönetici, harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler, mesleki değerlere ve dürüst yönetim 

anlayışına sahip olunmasından, malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle 

personele verilmesinden, belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanmasından, mevzuata aykırı 

faaliyetlerin önlenmesinden, kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun bir çalışma ortamının ve 

saydamlığın sağlanmasından görev ve yetkileri çerçevesinde sorumludurlar. 

Üst yönetici ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri her yıl, iş ve işlemlerinin 

amaçlara, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini içeren iç kontrol güvence beyanını düzenler ve birim faaliyet raporları ile idare 

faaliyet raporlarına eklerler. 

İç kontrol düzenlemeleri ve iç kontrol sisteminin işleyişi, yöneticilerin görüşü, kişi ve/veya 

idarelerin talep ve şikâyetleri ile iç ve dış denetim sonucunda düzenlenen raporlar dikkate alınarak 

yılda en az bir kez değerlendirmeye tâbi tutulur ve gerekli önlemler alınır.  

Üniversitemizde ön mali kontrol görevi harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Dairesi 

Başkanlığı tarafından yerine getirilmektedir.  
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B- Teşkilat Yapısı 
Çukurova Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa Hükümlerine göre 

belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim 

Kuruludur. 

Rektör,  profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün çağrısı 

ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek altı aday arasından YÖK Kurulunda 

belirlenen üç aday içinden Cumhurbaşkanınca dört yıl süre ile atanır.  İki dönemden fazla rektörlük 

yapılamaz.  Rektör,  üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve üniversitenin en üst yöneticisidir.   

Rektör,   çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere,   üniversitenin aylıklı profesörleri arasından 

en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 

Senato,   rektörün başkanlığında,   rektör yardımcıları,   dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder.  Senato,  üniversitenin akademik organı olarak işlev 

görür.  Bu kapsamda üniversitenin eğitim  -  öğretim,  bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 

esasları hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri 

arasındadır. 

Üniversite Yönetim Kurulu;  Rektörün başkanlığında dekanlardan,  üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur.  Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olarak 

işlev görmektedir. 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

Fakülte organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Enstitü organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur.  

Yüksekokul organları;  Yüksekokul Müdürü,  Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 

Kurulundan oluşur.  

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır.  

İdari yönetim örgütünün başı genel sekreterdir. Genel sekretere bağlı daire başkanlıkları, 

müdürler, danışmanlar, hukuk müşavirleri,  uzmanlar,  657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi 

memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  

Her fakültede dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, 

enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunur. 
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Üniversitemiz Akademik Teşkilat Yapısı 
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Üniversitemiz İdari Teşkilat Yapısı 
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C- Fiziksel Kaynaklar 
 

Çukurova Üniversitesi, 12 Fakülte, 4 Yüksek Okulu, 8 Meslek Yüksek Okul, 3 Enstitü, 1 

Devlet Konservatuarı ve 23 Araştırma Uygulama Merkezi ile Eğitim, öğretim ve araştırma 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

Çukurova Üniversitesi’nde 3 enstitüde 161 lisansüstü, 12 fakültede 76 lisans,  devlet 

konservatuarında 2 lisans, 4 yüksekokulda 7 lisans programı ve 8 meslek yüksekokulunda 35 

mesleki program eğitimi verilmektedir 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Yerleşkesi, Adana İli, Yüreğir İlçesi sınırları içerisinde yer 

alan Seyhan Baraj Gölünün doğu yakasında toplam 2265 hektar arazi üzerine kurulmuştur.  

Yerleşke alanının, yaklaşık 60 hektarı kapalı alanlar için, 35 hektarı aktif yeşil alan ve 

otoparklar, yaklaşık 100 hektarı ise eğitim amaçlı tarım arazisi olarak kullanılmaktadır. Geriye kalan 

araziler ise ormanlık, çalılık ve fundalık alanlardır. 

Yerleşkede yönetim ve eğitim- öğretim birimlerinin yanında, değişik bilim dallarında 

çeşitli araştırmalara olanak sağlayan laboratuvarlar, hastane kompleksi, merkezi kütüphane, açık 

ve kapalı spor tesisleri, lojmanlar ve sosyal tesisler yer almaktadır. 

Belediye tarafından onaylanan, Üniversitenin kendi olanaklarıyla yapılmış bulunan, 

1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planına uygun bir şekilde 

hazırlanan Üniversite yerleşkesinin gelişiminin çerçevesini çizen Çukurova Üniversitesi Gelişim 

Planı, özellikle yeni eğitim alanlarının oluşturulması, mevcut eğitim alanlarının iyileştirilmesini ve 

geliştirilmesini ve bu gelişimin getireceği nüfus büyüklüğüne (öğrenci sayısına ) göre eğitim 

hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve teknik altyapı ihtiyaçlarını makro düzeyde belirlemek amacıyla 

yapılmış bir plandır. Ayrıca yerleşke ile ilgili kısa, orta ve uzun vadede alınacak tüm karar ve 

uygulamaların belirlenmesi ve planlamasına yönelik alt ölçeklerde üretilecek plan, program ve 

projeler için de, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak bir rehber niteliği taşımaktadır. 

Çukurova Üniversitesi,  gelişimi açısından değerlendirildiğinde, yapılaşma ve arazi 

kullanımı açısından örnek teşkil edebilecek konumdadır. 
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1- Kapalı Alanların Hizmet Açılımlarına Göre Dağılımı (m2) 
Hizmet Alanı Balcalı Yerleşkesi Yüksek Okullar Toplam 

Eğitim 212.389 37.843 250.232 

Sağlık 186.655 12.263 198.918 

Barınma 76.314 7.880 84.194 

Beslenme 16.891 2.408 19.299 

Kültür 20.139 3.250 23.389 

Spor  16.348 - 144.216 

Diğer (İdari, Tesis, Depo) 75.095 6.960 82.055 

TOPLAM 603.831 70.604 802.303 

2- Taşınmazlarının Dağılımı (m2) 
Yerleşke Adı Mülkiyet Durumuna göre Taşınmaz Alanı 

(m2) 

Toplam 

(m2) 

Açıklama 

Üniversite Maliye Diğer 

Balcalı 15.309.765 6.347.881 993.142 22.650.788  

Adana MYO 20.923 - - 20.923  

Ceyhan 242.945 - 43.000* 285.945 *Kredi Yurtlar 

Kurumu Karataş  - 100.000 - 100.000  

Kozan   - 441.738 - 441.738  

Karaisalı  77.000 13.000 - 90.000  

Yumurtalık - 20.000 - 20.000  

TOPLAM 15.650.633 6.922.619 1.036.142 23.690.394  

3- Kapalı Alanların Dağılımı (m2) 

Yerleşke Adı Kapalı alan miktarı (m2) Toplam 

(m2) 
Açıklama 

Üniversite Maliye Diğer 

Balcalı 603.831 - *19.272 623.103 *Kredi Yurtlar 

Kurumu-

Karakol 
Adana MYO 7.897 - - 7.897  

Ceyhan 15.053 - *13.644 28.697 *Kredi Yurtlar 

Kurumu Karataş  8.000 - - 8.000  

Kozan  7.500 - - 7.500  

Karaisalı  6.500 - - 6.500  

Yumurtalık - - 1.100 1.100 Bina Belediye 

ye aittir. Adana Sağlık YO 8.400 - - 8.400  

TOPLAM 657.181 - 34.016 691.197  
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4- Eğitim Alanları, Derslikler  

EĞİTİM ALANI Kapasite 

0–50 

Kapasite 

51–75 

Kapasite 

76–100 

Kapasite 

101–150 

Kapasite 

151–250 

Kapasite 

251-Üzeri 

Anfi 1 2  5 5 1 

Sınıf 284 132 12 6   

Bilgisayar Lab. 56 1    4 

Diğer Lab. 161 5 3 1   

TOPLAM 502 140 15 12 5 5 

5- Sosyal Alanlar 

5.1-  Yemekhaneler, Kantin ve Kafeteryalar 

BÖLÜMLER Adet Alan (m²) Kapasite (Kişi) 

Öğrenci Yemekhanesi 13 11.053 9.749 

Personel Yemekhanesi 10 4.230 2.950 

Kantin 40 4.333  

Kafeterya 3 520  

5.2-  Misafirhaneler 

BÖLÜMLER Adet Kapasite (Kişi) 

 
Misafirhaneler 4 93 odalı 146 kişilik 

5.3-  Lojmanlar 

BÖLÜMLER Adet  Alan (m²) 

Lojman  323 53.330 

Dolu Lojman 284  

Boş Lojman 39(*)  

(*) 34 adedi Araştırma Görevlilerine tahsis edilen lojmandır. 

5.4-  Öğrenci Yurtları 

Oda Başına Yatak Sayısı Adet Alan (m²) Kapasite (Kişi) 

Kız Erkek Toplam 

1 Kişilik      

2 Kişilik      

3 – 4 Kişilik  4.000   334 

5  Kişi ve Üzeri      

TOPLAM  4.000   334 
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5.5- Spor Tesisleri 

Spor Tesisler Adet Alan (m²) 

Kapalı Spor Tesisleri 8 7.214 

Açık Spor Tesisleri 30 61.960 

5.6-  Saha Dağılımlı Spor Tesisleri 

Spor Tesisleri Adet 

Isıtmalı Olimpik Yüzme Havuzu 1 

Basketbol sahası  10 

Voleybol sahası 7 

Atletizm parkuru 1 

Tenis Kortu 5 

Kondisyon Salonu  1 

Güreş Antrenman Salonu  1 

Halı Futbol sahası 2 

Spor Salonu (1500-3000) Kapasiteli  2 

Kürek Evi 1 

Jimnastik Salonu 1 

Masa Tenisi Salonu  1 

Kum Saha (Futbol, Hentbol,Voleybol) 1 

5.7- Toplantı-Konferans Salonları 

Salon Kişi Sayıları Toplantı Salonu (Adet) Konferans Salonu (Adet) TOPLAM 

0–50 Kişilik 54 8 62 

51–75 Kişilik 8 4 12 

76–100 Kişilik 4 2 6 

101–150 Kişilik  1 1 

151–250 Kişilik  2 2 

251–Üzeri  3 3 

5.8- Diğer Sosyal Alanlar 

BÖLÜMLER Adet Alan (m²) Kapasite 

(Kişi) 
Sinema Salonu 2 120 110 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 3  120 

Öğrenci Kulüpleri 18 180  

Mezun Öğrenciler Derneği 1 30  

Okul Öncesi 1 8.000 220 

İlköğretim Okulu  - - - 
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6- Hizmet Alanları 

HİZMET ALANLARI ADET ALAN (m²) KULLANAN KİŞİ 

SAYISI  Akademik Personel 

Hizmet Alanları 

Çalışma odası 1.441 35.954 1.670 

İdari Personel Hizmet 

Alanları 

Servis 107 9.166 465 

Çalışma Odası 413 1050 464 

TOPLAM  1.961 56.170 2.599 

7- Ambar, Arşiv Alanları ve Atölyeler 

 ADET ALAN (m²) 

Ambar Alanları 58 6.915 

Arşiv Alanları 51 2.504 

Atölyeler 52 10.375 

8- Hastane Alanları 

BİRİM ADET ALAN (m²) 

Acil Servis 1 2.200 

Yoğun Bakım 8 2.500 

Ameliyathane 24 5.472 

Klinik 53 23.360 

Laboratuvar 7 1.554 

Eczane 1 600 

Radyoloji Alanı 3 3.033 

Nükleer Tıp alanı 1 700 

Sterilizasyon Alanı 4 532 

Mutfak 1 1.265 

Çamaşırhane 2 1.007 

Teknik Servis 6 600 

Poliklinik 55 36.300 

Kan Merkezi 1 500 

Yanık Ünitesi 1 1.200 

Diğer Alanlar - 39.785 

HASTANE TOPLAM KAPALI ALANI 154 120.608 
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9- Mevcut Taşıtlar Listesi 
 

Sıra No Taşıtın Cinsi 
SAYI 

Bütçe D.Ser. Fon 

T1-a  Binek otomobil       

T1-b  Binek otomobil       

T2- Binek otomobil 23      

T3- Station-Wagon 21      

T4- Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik)       

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 21      

T6- Kaptı-kaçtı  (Arazi)       

T7- Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 15      

T8- Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 

kişilik) 

      

T9- Panel       

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 3      

T11- Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 3      

T12- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 2      

T13- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg. 4      

T14- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg.       

T15- Ambulans (Tıbbi donanımlı) 1      

T16- Ambulans arazi hizmetleri için       

T17- Pick-up (Kamyonet) cenaze arabası yapılmak üzere 2      

T18- Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 1      

T19- Motorsiklet en az 600 cc.lik       

T20- Bisiklet       

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil        

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı        

TOPLAM 96   
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10- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
Üniversitemizin başta ağ cihazları ve fiber optik kablolama olmak üzere bilişim hizmetleri 

alanında omurgada Rektörlük Bilgi İşlem Daire Başkanlığı hizmet vermektedir ve gerekli alt yapı 

mevcuttur. Kampusumuza ait omurga ağ alt yapısını gösteren şema aşağıda sunulmaktadır. 

 

Üniversitemizin ağ altyapısı Gigabit Ethernet olup Internet çıkışımız Ulakbim üzerinden 150 

Mbps'dır. Balcalı kampusunda 6 adet alt ağ içerisinde Layer 3 ve Layer 2 çalışan 7 Adet ana dağıtım 

cihazı bulunmaktadır Ana dağıtım cihazlarından sonra birimlere ağ çıkışını sağlayan Layer 2 olarak 

çalışan 50 adet anahtar cihaz bulunmaktadır. Üniversitemize bağlı bulunan Meslek 

Yüksekokullarımız kampus omurgamıza Noktadan Noktaya Metro Ethernet  ile bağlanmaktadırlar. 

Meslek Yüksekokullarımızın hızları 2 Mbps ile 5 Mbps arasında değişmektedir. Kampusumuzun 

çeşitli noktalarında kablosuz internet erişim olanağı sağlanmaktadır. Üniversitemizin kablo ile 

erişilemeyen diğer birimlerine 11 Mbps kablosuz bağlantı ile ağ ve Internet erişimi sağlanmaktadır. 

Çukurova Üniversitesi Rektörlük Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’ da bulunan Ağ İşletim Merkezi 

(RBİDB-NOC)’ta Cisco 7206 yönlendirici ile Yerleşkede bulunan TT santrali (CTT), arasında 1 Gbps 

Metro İnternet bağlantısı bulunmakta ve TT santralinden Adana Türk Telekom İl Müdürlüğü’ne 

(ATT) STM-1 bağlantı gerçekleştirilmektedir. RBİDB -NOC ile CTT arasında bağlantı 8 damarlı single 

mode fiber optik kablo (SMFO) ile sağlanmaktadır. Çukurova Üniversitesi-ULAKNET bağlantısı 

Adana TT üzerinden 150 Mbps PVC hızında bağlıdır.  

Çukurova Üniversitesi, Merkez yerleşke (Balcalı) ile Adana şehir merkezi ve ilçelerde 
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bulunan 1 yüksekokul ve 7 meslek yüksekokulu arasında 2 - 5 Mbps Metro ve GSHDS İnternet 

bağlantıları mevcuttur. Bu bağlantılar RBİDB -NOC’ta Cisco 7206 yönlendiriciye bağlanmaktadır.  

Çukurova Üniversitesi – ULAKNET bağlantısı Merkezde bulunan Cisco 7206 yönlendiriciyle 

sağlanmaktadır. Çukurova Üniversitesi İnternet altyapısında Merkezde 1 adet Cisco ASA 5550 

Firewall aygıtı kullanılmakta ve böylece ağ ve iletişim güvenliği sağlanmaktadır. Ayrıca bunun 

yanında 3 adet Panda 8200 ve 1 adet Panda 8100 cihazı virüs ve spam girişlerini önlemekte 

kullanılmaktadır. 

RBİDB’da aşağıda bilgileri verilen sunucu bilgisayarlar işletilmektedir. 

Adı DNS Adı İşlevi Servisleri 

Bilgi www.cu.edu.tr Web IIS, SMTP 

MailServer mail.cu.edu.tr E-Posta IIS, Mdaemon 

Portakal - SQL SQLServer 

Dns02 dns02.cu.edu.tr DNS DNS 

Pamuk pamuk.cu.edu.tr DNS DNS, IIS, MRTG 

Student student.cu.edu.tr Öğr. E-posta Apache, Qmail 

Cukurova e.cu.edu.tr   IIS 

Ftp ftp.cu.edu.tr FTP FTP 

CuMeteo - CuMeteo Weather Station 

Limon - CiscoWorks&Yedek IIS, CiscoWorks 

Karacaoglan karacaoglan.cu.edu.tr Kütüphane Katalog Apache, Bliss 

Biyoistatistik biostat.cu.edu.tr Biyoistatistik IIS, FTP, SMTP 

Arfon - Afon IIS, SQLServer 

CDSunucu library.cu.edu.tr Library IIS, FTP 

SKS   Otomasyon   

Lokman lokman.cu.edu.tr Lokman IIS. FTP, SMTP 

  www.toyi.org Toyi   

    Sitopatoloji   

    Ams   

    Ostomy   

    Balcalı Hastanesi   

    Ç.Ü.T.F. Intranet   

    Hemoglobinopati   

    Hemofili   

SanalServer   Sanal Siteler IIS, FTP, SMTP 

  bbuam.cu.edu.tr BBUAM   

  alfa.cu.edu.tr Alfa   

  tbus3.cu.edu.tr TBUS3   

  statdic.cu.edu.tr StatDic   

  cumed.cu.edu.tr ÇÜMED   

  adana.cu.edu.tr Adana   

  www.info.cu.edu.tr Enformatik   
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  edukkan.cu.edu.tr E-Dükkan   

  besyo.cu.edu.tr Besyo   

  osmaniye.cu.edu.tr Osmaniye   

  sinav.cu.edu.tr Sınav   

  senlik.cu.edu.tr Şenlik   

  asyo.cu.edu.tr Asyo   

  turk-pediatri.cu.edu.tr Türk-Pediatri   

  bap.cu.edu.tr Bap   

  ambar.cu.edu.tr Ambar   

  konferans.cu.edu.tr Konferans   

  cnap.cu.edu.tr Cnap   

  ewrs.cu.edu.tr Ewrs   

  tbtk.cu.edu.tr Tbtk   

  fp6.cu.edu.tr Fp6   

  Shmyo.cu.edu.tr SHMYO   

 

Rektörlük Bilgi İşlem Daire Başkanlığı bünyesinde ise çeşitli görevleri üstlenen bir adet 

merkezi sunucu ve bunun üzerinde çalışan 8 adet Sanal Sunucu bulunmaktadır. Bu sunucular  

üzerinde Windows 2003 Server İşletim Sistemi ve SQL veritabanları bulunmaktadır. Öğrenci İşleri 

(Lisans ve Yüksek Lisans), Personel, Taşınır Mal, Maaş, FTP vb. görevleri üstlenen programlar bu 

sunucular üzerinde çalışmaktadır. 

10.1- Yazılımlar 

10.1.1- Hazırlanan Yazılımlar 

Uygulama ve Araştırma Hastanesi Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS), 
Laboratuvar İşletim Sistemi (LİS), 
Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi(Lisans), 
Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi (Enstitüler), 
Personel İşleri Bilgi Sistemi, 
Ayniyat İşleri Bilgi Sistemi, 
Sanal Ortamda Merkezi Laboratuvar(SOMEL), 
Akademik Personel Özgeçmiş ve Yayın Bilgileri (KİMKİMDİR), 
Diploma Eki(ECTS), 
Web Of Science-Makale (WOS), 
Ç.Ü. BBUAM Demirbaş Takip Programı 
Ç.Ü. BBUAM Ambar Takip Programı 
Program Geliştirme, Sınav Hazırlama ve Değerlendirme Birimi yazılımı 
E-Çukurova Uzaktan Eğitim Sistemi 
E-Tıp Uzaktan Eğitim Sistemi 

10.1.2- Kullanılan Lisanslı Yazılımlar  

Microsoft Akademik Lisans (Windows İşletim Sistemleri (Server ve Bireysel Kullanım), Windows 
Office Paketleri) Bütün Kampus Lisansı. 
Ansys Akademik Lisans 
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Autocad Akademik Lisans 
SPSS Akademik Lisans 
Antivirüs Akademik Lisans 
Microsoft Ürünleri Kampus Lisansları, 
SPSS İstatistik Programı, 
Autocad Çizim Programı, 
Adobe Photoshop Grafik Yazılımı, 
Corel Draw Grafik Yazılımı, 
Microsoft sunucu, istemci ve veritabanı yazılımları (Ç.Ü. Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca 
Lisanslanmıştır.) 
Win 9x, WinXP, Win2000 Server, Win2003, Vista  
SQLServer 7.0, 2000   Office 97, 2000, 2003, XP 
Alt-n Mdaemon E-Mail Server Yazılımı 
Macromedia Flash MX 
Adobe Photoshop 7 
Panda Antivirüs Gate Defender Sistemleri 
Taşınır Mal Otomasyon Yazılımı 

10.1.3 Yönlendirici, Firewall, Modem ve Anahtar vb. Gibi Cihazlar 

• Cisco 7206  Yönlendirici (Ankara Ulaknet) 
• Cisco 2801 Yönlendirici (Wireless cihazlar NAT ve DHCP sağlayıcısı) 
• Cisco ASA 5550 Firewall 
• Switch (Adana Meslek Yüksekokulu) 
• Switch (Ceyhan Meslek Yüksekokulu-Ceyhan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu) 
• Switch (Kozan Meslek Yüksekokulu) 
• Switch (Karaisalı Meslek Yüksekokulu) 
• GSHDSL Modem (Pozantı Meslek Yüksekokulu) 
• GSHDSL Modem (Yumurtalık Meslek Yüksekokulu) 
• GSHDSL Modem (Karataş Turizm İşlt. ve Otelcilik Yüksekokulu) 
• Wireless Cihazlar (Merkez, Kapalı Spor Salonları, Subtropik Meyveler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi, UZAYMER, Sosyal Tesisler ve Diğer Birimler) 

10.2- Bilgisayarlar ve Kütüphane Kaynakları 

Bilgisayarlar ve Kütüphane Kaynakları ADET 

Bilgisayarlar 
Sunucu bilgisayar sayısı 10 

Masa üstü bilgisayar sayısı 4.335 

Taşınabilir bilgisayar sayısı 316 

Kütüphane Kaynakları 
Kitap sayısı 243.107 

Basılı periyodik yayın sayısı 99.240 

Elektronik yayın sayısı 79.500 
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10.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar İdari Amaçlı 

(adet) 

Eğitim Amaçlı 

(adet) 

Araştırma 

Amaçlı (adet) Projeksiyon 18 227 2 

Slâyt Makinesi   1 

Tepegöz 10 149 4 

Episkop  2  

Barkot okuyucu 14 262  

Baskı Makinesi 17 14 3 

Fotokopi Makinesi 79 26 2 

Faks 90 14 1 

Fotoğraf Makinesi 17 87 10 

Kameralar 8 215 14 

Televizyonlar 552 39 2 

Tarayıcılar 16 56 11 

Müzik Setleri 49 53  

Mikroskoplar 86 532 17 

DVD ler 4 10 1 
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D- İnsan Kaynakları 
Sürekli kurumsal gelişim modelinde stratejik yönetim gibi insan kaynakları yönetimi de 

kurumun başarısını etkileyen en önemli faktörlerden birisidir. Özellikle son yıllarda uluslar arası 

rekabet ve teknolojik alanda meydana gelen yenilikler değişimin gerekliliğini daha fazla 

hissettirmektedir. Bu nedenle kurumlarda geleneksel yönetim anlayışından vazgeçilip yeni çalışma 

stratejilerine uygun politikalar benimsenmektedir.  Olaya bu yönden bakıldığında her kurumun 

stratejik amaçlarına ulaşabilmesi için insan kaynaklarını en doğru ve en verimli şekilde organize 

etmesi gerekir.  Böylece kurumlarda çalışanların bilgi,  beceri ve yeteneklerine uygun alanlarda 

istihdam edilip bu alanlarda yükselmelerine olanak sağlanabilir. 

Üniversitemiz, çalışanların hareket alanlarını kısıtlamayan insan kaynaklarında sürekli 

gelişime ve değişime açık bir yönetim anlayışını benimsemiştir. Belli dönemlerde çalışanlara ve 

müşterilere yönelik yaptığı memnuniyet anketleri ile daha uygun ve verimli çalışma ortamları 

yaratmayı amaçlanmaktadır. 

Çalışanların bilgi ve beceri düzeylerini artırmak için uygulanacak olan eğitim ve 

seminerlerin motivasyonel etkisi yüksektir. Ayrıca çalışanlar için çalışma ortamı,   işte 

ilerleme/yükselme imkânı, yetki ve sorumluluk sahibi olma,  yenilik ve yaratıcılık ihtiyacı, iş 

emniyeti,  arkadaşlık- dostluk ilişkileri, ücret, yöneticilerle olan iletişim gibi unsurlar kişilerin 

kurumlarında önemsedikleri ve görmek istedikleri değerlerdir. Üniversitemiz çalışanlarının 

motivasyonunu artırma yönünde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. 

Çukurova Üniversitesinde akademik atama ve yükseltmelerde uygulanan kriterler objektif 

olarak Çukurova Üniversitesi Senatosu tarafından belirlenmiştir.  Üniversitenin profesörlük,  

doçentlik, yardımcı doçentlik, öğretim ve araştırma görevliliği başvuruları ile ilgili olarak belirlediği 

kıstaslar konusundaki adil tutumu, çalışanları motive edici yönde bir etki göstermektedir. 

Üniversitemizde akademik personelin “eğitim” ile ilgili konularda eğitim çalışmaları 1998 

yılında Tıp Fakültesi’nde,  Eğitim Fakültesi’nin de işbirliği ile konferanslar şeklinde başlamıştır.  

2004 yılından itibaren bu eğitimler “Eğitimcilerin Eğitimi” adı altında Senato kararı ile devam 

etmekte ve tüm akademik personel gruplar halinde eğitime alınmaktadır.  Bu eğitimlerde;  

katılımcıların yetişkin eğitimi ilkelerine uygun,  enteraktif teknikleri kullanarak ve yeterliliğe dayalı 

eğitim yaklaşımı ile eğitim yapabilmeleri için gerekli beceriyi kazanmaları amaçlanmıştır. 

1981 yılında yürürlüğe giren 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile ülkemizdeki tüm 

yükseköğretim kurumları Yükseköğretim Kurulu (YÖK) çatısı altında toplanmış, böylece 

Yükseköğretim sistemi merkezileştirilmiştir. Merkezileşen bu yapı içerisinde üniversiteler personel 

seçimi, öğrenci seçimi ve kontenjanları konusunda sınırlılık yaşamaktadır.  

Akademik personeli seçme ve atama özerkliğine karşın kullanabileceği kadro sayıları Maliye 

Bakanlığı onayına bağlıdır.  

İdari personelin seçimi ise Kamu Personeli Seçme Sınavı ile yapılmakta, ancak bazı alanlar-

da belirlediği nitelikler doğrultusunda Personel Daire Başkanlığı’ndan talepte bulunabilmektedir. 
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Mevcut personel kanunları ile üniversiteler norm kadro uygulamasını hayata geçirememekte, bu 

nedenle nitelik ve nicelik yönünden sınırlılıklarla karşılaşmaktadır. 

2547 sayılı yasa gereğince üniversitelerde rektöre bağlı; merkez yönetim örgütünün 

başında bir genel sekreter ve hizmetlerin gerekli kıldığı daire başkanları, müdürler, danışmanlar, 

hukuk müşavirleri, uzmanlar ile büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunur.  

Bu kapsamda; üniversitemizde 2563 Akademik personel kadrosu bulunmaktadır. Bu 

kadrolardan 1942’i doludur. İdari personel açısından ise 3474 kadro tahsis edilmiştir. İdari personel 

kadrolarından ise 2223’ ü doludur. Bazı alanlarda ise sözleşmeli personel ve geçici işçi kadroları 

istihdam edilmektedir. Ayrıca 657 Sayılı Kanunun ek 4/B maddesine göre çalışan personelimiz 

mevcuttur. 

1- Akademik Personelin Kadro ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı 
 

AKADEMİK PERSONEL Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Dolu Boş Toplam 

Profesör 405 53 458 

Doçent 167 50 217 

Yard. Doçent 285 60 345 

Öğretim Görevlisi 181 36 217 

Okutman 134 31 165 

Araştırma Görevlisi 697 190 887 

Uzman 73 26 99 

TOPLAM 1942 446 2388 

2- Yıllar İtibariyle Akademik Personel Dağılımı  
AKADEMİK PERSONEL 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

Profesör 369 396 403 403 398 405 

Doçent 101 140 150 154 166 167 

Yard. Doçent 319 274 272 290 278 285 

Öğretim Görevlisi 190 205 202 177 178 181 

Okutman 152 147 142 130 131 134 

Araştırma Görevlisi 701 661 648 655 664 697 

Uzman 90 88 80 74 70 73 

TOPLAM 1922 1911 1897 1883 1885 1942 
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3- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
Yabancı Uyruklu Akademik Personel Geldiği Ülke Çalıştığı Birim 

Profesör Azerbaycan Fen Bilimleri Enstitüsü 

Profesör Azerbaycan Devlet Konservatuarı 

Profesör Bulgaristan Devlet Konservatuarı 

Doçent Kırgızistan Tıp Fakültesi 

Doçent Azerbaycan Devlet Konservatuarı 

Doçent Bulgaristan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Fen Edebiyat Fakültesi 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Fen Bilimleri Enstitüsü 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Adana MYO 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Bulgaristan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Bulgaristan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Bulgaristan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Bulgaristan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Tataristan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Tataristan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Kazakistan Devlet Konservatuarı 

Öğretim Görevlisi Almanya Eğitim Fakültesi 

Öğretim Görevlisi A.B.D Eğitim Fakültesi 

TOPLAM 20  

4- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personelimiz 
Diğer Üniv. Görevlendirilen 

Akademik Personel 

Bağlı Olduğu Fakülte Sayısı Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör Mimarlık-Müh.Fakültesi 2 Korkut Ata Üniversitesi 

Profesör Fen Edebiyat Fakültesi 1 Korkut Ata Üniversitesi 

Profesör Ziraat Fakültesi 1 Korkut Ata Üniversitesi 

Profesör Mimarlık-Müh.Fakültesi 2 Adıyaman Üniversitesi 

Profesör Ziraat Fakültesi 1 Adıyaman Üniversitesi 

Doçent Ziraat Fakültesi 1 Sütçü İmam Üniversitesi 

TOPLAM 

8 

8  
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5- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen 

Akademik Personel 

Başka Üniversiteden 
Üniversitemizde 

Görevlendirilen Akademik 
Personel 

Geldiği Üniversite Sayısı Çalıştığı Bölüm 

Araştırma Görevlisi 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi 1 Elektrik Elektronik Müh. 

Selçuk Üniversitesi 1 Bahçe Bitkileri 

Mersin Üniversitesi 1 İşletme 

Gümüşhane Üniversitesi 1 İşletme 

Harran Üniversitesi 1 İnşaat Mühendisliği 

Erciyes Üniversitesi 1 Bitki Koruma 

Hakkari Üniversitesi 1 Matematik 

Nevşehir Üniversitesi 1 İktisat 

TOPLAM 8 
 

6- Sözleşmeli Akademik Personel 
SÖZLEŞMELİ AKADEMİK PERSONEL Sözleşmeli Akademik 

Personel Sayısı 

Çalıştığı Bölüm 

Öğretim Görevlisi 4 Devlet Kons. (Müzik) 

TOPLAM 4  

7- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
AKADEMİK PERSONELİN 

YAŞ İTİBARİ İLE DAĞILIMI 
21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 55 363 355 271 564 334 1942 

Yüzde (%) %2,8 %18,7 %18,3 %14,0 %29,0 %17,2 %100 

 
 

8- İdari Personel 
İDARİ PERSONEL(Kadroların Doluluk Oranına Göre) Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 760 570 1330 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 783 224 1007 

Teknik Hizmetler Sınıfı 313 181 494 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 20 3 23 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2  2 

Din Hizmetleri Sınıfı 2 1 3 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 343 272 615 

TOPLAM 2223 1251 3474 
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9- İdari Personelin Eğitim Durumu 
İDARİ PERSONELİN EĞİTİM 

DURUMU 

İlköğreti

m 

Lise Ön Lisans Lisans Y.L.-Dok.  Toplam 

Kişi Sayısı 147 634 754 608 80 2223 

Yüzde (%) %6,6 %28,5 %33,9 %27,4 %3,6 %100 

10- İdari Personelin Hizmet Süreleri 
İDARİ PERSONELİN HİZMET 

SÜRELERİ 

1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 231 95 230 388 420 838 2202 

Yüzde (%) %10,5 %4,3 %10,4 %17,6 %19,1 %38,1 %100 

11- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
İDARİ PERSONELİN YAŞ 

İTİBARİ İLE DAĞILIMI 

21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 81 211 347 434 879 271 2223 

Yüzde (%) %3,6 %9,5 %15,6 %19,5 %39,5 %12,2 %100 

12- Akademik Personel Hareketleri 
Üniversitemize atanan öğretim 

elemanları 

Unvanı Adedi 

287 

Profesör 26 

Doçent 30 

Yard.Doç. 36 

Öğr.Gör. 26 

Arş.Gör. 154 

Okutman 7 

Uzman 8 

Eğt.Öğr.Prog. - 

 

Üniversitemizden ayrılan 

öğretim elemanları 

 

Unvanı Adedi 

139 
 

 

Profesör 20 

Yard.Doç. 3 

Öğr.Gör. 6 

Arş.Gör. 100 

Okutman 4 

Uzman 6 
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2547 Sayılı Kanunun 35. maddesi uyarınca lisansüstü eğitim 

yapmak üzere Üniversitemizden başka bir Üniversiteye 

gönderilen öğretim elemanları 

4 

2547 Sayılı Kanunun 35. maddesi uyarınca lisansüstü eğitim 

yapmak üzere Üniversitemize atanan öğretim elemanları 

8 

2547 Sayılı Kanunun 33. maddesi uyarınca yurtdışında lisansüstü 

eğitim yapmak üzere gönderilen öğretim elemanları 

3 

2547 Sayılı Kanunun 34. maddesi uyarınca Üniversitemizde görev 

yapan yabancı öğretim elemanları 

20 

2547 Sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca yurtdışında araştırma, 

inceleme,kongre,seminer ve toplantıya katılan öğretim elemanları 

720 

 

1416 Sayılı Kanun uyarınca 

Üniversitemize atana öğretim 

elemanları 

Arş.Gör. -  

- Öğr.Gör. - 

 

 

Yurtiçinde Lisanüstü Eğitim 

Programı (YLE) ve Öğretim 

Elemanı Yetiştirme Programı 

(ÖYEP) ile atanan araştırma 

görevlileri 

YLE ÖYEP 

- 

 - - 

 

 

 

2547 Sayılı Kanunun 38. 

maddesi uyarınca 

görevlendirilen öğretim 

elemanları 

Unvanı Adedi 

13 
Profesör 3 

Yard.Doç. 2 

Uzman 8 
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2547 Sayılı Kanun’un 36. 

maddesi uyarınca kısmi statüde 

çalışan öğretim üyeleri 

 

55 

 

2547 Sayılı Kanun 40/b maddesi 

uyarınca görevlendirilen 

öğretim elemanları 

 

 
7 

 

Uzun süreli yurtdışında 

görevlendirilen öğretim 

elemanları 

 

 
11 

13- İşçiler 
İŞÇİLER (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 208 138 346 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay) 92 8 100 

Vizesiz İşçiler (3 aylık)    

TOPLAM 300 146 446 

14- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 
SÜREKLİ İŞÇİLERİN 

HİZMET SÜRELERİ 
1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-üzeri Toplam 

Kişi Sayısı  73 18 25 37 55 208 

Yüzde (%)  %35,1 %8,7 %12,0 %17,8 %26,4 %100 

15- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 
SÜREKLİ İŞÇİLERİN YAŞ 

İTİBARİ İLE DAĞILIMI 
21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı  28 35 52 43 50 208 

Yüzde (%)  %13,5 %16,8 %25,0 %20,7 %24,0 %100 
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E- Diğer Hususlar 

1- Eğitim Hizmetleri 

1.1-  Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 

I.Öğretim II.Öğretim Toplam Genel 

E K Topl. E K Topl. K E Toplam 

FAKÜLTELER                   

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 116 102 218     0 102 116 218 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 1096 2069 3165 476 1018 1494 3087 1572 4659 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 927 942 1869 747 748 1495 1690 1674 3364 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 97 159 256     0 159 97 256 

HUKUK FAKÜLTESİ 36 47 83     0 47 36 83 

İKT.İDA.BİL.FAKÜLTESİ 1194 1169 2363 628 644 1272 1813 1822 3635 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 93 118 211     0 118 93 211 

MÜH-MİM FAKÜLTESİ 1969 775 2744 1559 473 2032 1248 3528 4776 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 227 114 341 140 80 220 194 367 561 

TIP FAKÜLTESİ 567 437 1004     0 437 567 1004 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 1114 763 1877     0 763 1114 1877 

DEVLET KONSERVATUVARI 58 67 125     0 67 58 125 

TOPLAM 7494 6762 14256 3550 2963 6513 9725 11044 20769 

YÜKSEKOKULLAR                   

ADANA SAĞ.YÜK.OK. 75 562 637       562 75 637 

BED EĞT.VE SP.YÜK.OK. 466 263 729       263 466 729 

TURİZM İŞLT.VE OTEL.YÜK.OK 184 114 298       114 184 298 

TOPLAM 725 939 1664 0 0 0 939 725 1664 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI                   

ADANA MYO 1469 717 2186 1318 636 1954 1353 2787 4140 

CEYHAN  MYO 487 230 717 467 170 637 400 954 1354 

CEYHAN SAĞ.HİZ.MYO 65 84 149     0 84 65 149 

KARAİSALI  MYO 266 144 410     0 144 266 410 

KOZAN  MYO 396 228 624 277 168 445 396 673 1069 

YUMURTALIK MYO 136 50 186     0 50 136 186 

POZANTI MYO 27 33 60     0 33 27 60 

SAĞLIK HİZ.MYO 70 214 284 92 96 188 310 162 472 

TOPLAM 2916 1700 4616 2154 1070 3224 2770 5070 7840 

ENSTİTÜLER                   

FEN BİLİMLERİ 1429 917 2346 166 215 381 1132 1595 2727 

SAĞLIK BİLİMLERİ 85 166 251       166 85 251 

SOSYAL BİLİMLER 776 805 1581       805 776 1581 

TOPLAM 2290 1888 4178 166 215 381 2103 2456 4559 
 

GENEL TOPLAM 13425 11289 24714 5870 4248 10118 15537 19295 34832 
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1.2-  Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına 

Oranı 

Birim 

1.Öğretim II.Öğretim 
Genel 

Toplam 

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Sayısı 

İkt.ve İd.Bil.Fak. 56 66 122 56 66 122 244 

Müh.Mim.Fak. 16 23 39 15 99 114 153 

TOPLAM 72 89 161 71 165 236 397 

1.3-  Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci sayıları 

BİRİMİN ADI 
I.Öğretim II. Öğretim I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı 

Yüzde* 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Sayı 

Fakülteler 258 317 575 9 66 75 650 0,019 

Yüksekokullar 41 70 111 0 0 0 111 0,003 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi 

gören öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 

1.4-  Öğrenci Kontenjanları 

Birimin Adı 
ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS  
Sonucu 
Yerleşen 

Boş  
Kalan 

Doluluk 
 Oranı 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 50 51   100% 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 1235 1253   100% 

Almanca Öğretmenliği 75 74   98% 

Almanca Öğretmenliği Ġ.Ö 75 73   97% 

Bilgisayar ve Öğretim  Teknolojileri Öğrt. 40 41   100% 

Bilgisayar ve Öğretim  Teknolojileri Öğrt.Ġ.Ö 40 40   100% 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt. 65 66   100% 

Felsefe Grubu Öğretmenliği 50 51   100% 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 40 41   100% 

Fen Bilgisi Öğretmenliği Ġ.Ö 40 40   100% 

Fransızca Öğretmenliği 50 50   100% 

Ġngilizce Öğretmenliği 130 134   100% 

Ġngilizce Öğretmenliği Ġ.Ö 130 130   100% 

Okul Öncesi Öğretmenliği 40 41   100% 

Okul Öncesi Öğretmenliği Ġ.Ö 40 40   100% 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢmanlık 50 52   100% 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢmanlık Ġ.Ö 50 52   100% 

Resim-ĠĢ Öğretmenliği 40 40   100% 

Sınıf Öğretmenliği 100 103   100% 

Sınıf Öğretmenliği   (ĠÖ) 100 103   100% 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 40 41   100% 

Türkçe Öğretmenliği 40 41   100% 
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FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 890 899   100% 

Arkeoloji 30 30   100% 

Biyoloji 70 71   100% 

Biyoloji 70 72   100% 

Biyoloji   (ĠÖ) 70 72   100% 

Fizik 80 80   100% 

Fizik  (ĠÖ) 80 80   100% 

Ġstatistik 70 68   100% 

Kimya 70 71   100% 

Kimya  (ĠÖ) 70 70   100% 

Matematik 70 70   100% 

Matematik   (ĠÖ) 70 71   100% 

Türk Dili ve Edebiyatı 70 72   100% 

Türk Dili ve Edebiyatı  (ĠÖ) 70 72   100% 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 50 50   100% 

Tekstil 10 10   100% 

Seramik 15 15   100% 

Ġç Mimarlık 15 15   100% 

Grafik 10 10   100% 

HUKUK FAKÜLTESİ 60 62   100% 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 1020 1047   100% 

Ekonometri 70 71   100% 

Ekonometri Ġ.Ö 70 72   100% 

Ekonometri (Ġngilizce) 60 62   100% 

Ġktisat  120 123   100% 

Ġktisat  (ĠÖ) 120 123   100% 

Ġktisat (Ġngilizce) 30 31   100% 

ĠĢletme 130 133   100% 

ĠĢletme  (ĠÖ) 130 133   100% 

ĠĢletme (Ġngilizce) 30 31   100% 

Maliye 60 62   100% 

Maliye Ġ.Ö 60 62   100% 

Uluslararası ĠliĢkiler 40 41   100% 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 100 103   100% 

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ 1152 1177   100% 

Bilgisayar Mühendisliği 60 62   100% 

Bilgisayar Mühendisliği Ġ.Ö 60 60   100% 

Çevre Mühendisliği 60 61   100% 

Çevre Mühendisliği (Ġ.Ö) 60 60   100% 

Elektrik-Elektronik Müh. 60 61   100% 

Elektrik-Elektronik Müh. (Ġ.Ö) 60 61   100% 

Endüstri Müh. 40 40   100% 

ĠnĢaat Müh. 70 72   100% 

ĠnĢaat Müh.  (ĠÖ) 70 72   100% 

Jeoloji Müh. 70 72   100% 
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Jeoloji Müh.   (ĠÖ) 70 72   100% 

Maden Müh. 70 72   100% 

Maden Müh.  (ĠÖ) 70 72   100% 

Makine Müh.  70 71   100% 

Makine Müh.  (ĠÖ) 70 72   100% 

Mimarlık 60 62   100% 

Otomotiv Mühendisliği  30 31   100% 

Tekstil Müh. 60 62   100% 

Tekstil Müh.Ġ.Ö 42 42   100% 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 134 121   87% 

Su Ürünleri 90 86   95% 

Su Ürünleri  (ĠÖ) 44 35   79% 

TIP FAKÜLTESİ  210 216   100% 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 440 445   100% 

Bahçe Bitkileri 40 41   100% 

Bitki Koruma 40 40   100% 

Gıda Mühendisliği 70 72   100% 

Peyzaj Mimarlığı 50 52   100% 

Tarım Makineleri 40 40   100% 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 40 40   100% 

Tarla Bitkileri 40 40   100% 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 40 40   100% 

Tarım Ekonomisi 40 40   100% 

Zootekni 40 40   100% 

ADANA SAĞLIK YÜKSEKOKULU 200 204   100% 

Ebelik 100 102   100% 

HemĢirelik 100 102   100% 

TURİZM İŞLET.VE OTEL.YÜK.OK- 100 93 7 93% 

Konaklama ĠĢletmeciliği 100 93 7 93% 

BEDEN EĞİTİMİ V E SPOR YÜKSEKOKULU  150 150   100% 

Spor Yöneticiliği 40 40   100% 

Beden Eğitimi ve Spor Öğr. 40 40   100% 

Antrenörlük Eğitimi  70 70   100% 

DEVLET KONSERVATUVARI 83       

Yaylı Çalgılar 21       

Tiyatro (Oyunculuk) 15       

Piyano 3       

Opera  20       

Nefesli Çalgılar ve Vurma Çalgılar 24       

ADANA MESLEK YÜKSEKOKULU 1980 1438 535 80% 

Bilgisayar Programcılığı 120 113 7  94% 

Bilgisayar Programcılığı (Ġ.Ö) 120 104 16 86% 

Bilgisayar Programcılığı Uzaktan Eğitim 300 108 192 36% 

Çocuk GeliĢimi Ġ.Ö  80 73 7 91% 

Elektrik 40 35 5 87% 
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Elektrik Ġ.Ö 40 35 5 87% 

Elektronik Teknolojisi 80 75 5 93% 

Elektronik TeknolojisiĠ.Ö 80 77 3 96% 

Ġklimlendirme-Soğutma  80 71 9 88% 

Ġklimlendirme-Soğutma (Ġ.Ö) 80 55 25 68% 

ĠnĢaat Teknolojisi 40 37 3 96% 

Makine Ġ.Ö 80 74 6 92% 

Makine Resim Konstrüksiyon  Ġ.Ö.(301 40 30 10 75% 

Mobilya Dekorasyon Ġ.Ö 40 21 19 52% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları . 80 66 14 82% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Ġ.Ö 80 62 18 77% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Uz.Eğitim) 150 27 123 18% 

Otomotiv Teknolojisi 40 34 6 85% 

Otomotiv Teknolojisi Ġ.Ö 40 38 2 95% 

Radyo-Televizyon Teknolojisi 40 35 5 87% 

Radyo-Televizyon Teknolojisi  (Ġ.Ö) 40 30 10 75% 

Saç Bakımı ve Güzellik Ġ.Ö 50 36 14 72% 

Tekstil Teknolojisi 80 76 4 95% 

Tekstil Teknolojisi Ġ.Ö 80 53 27 67% 

ġarap Üretim Teknolojisi  40 34 6 85% 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 40 39 1 97% 

SAĞLIK HİZ. MESLEK YÜKSEKOKULU 215 205 10 95% 

Ağız ve DiĢ Sağlığı 15 15   100% 

Anestezi 20 20   100% 

Anestezi (Ġ.Ö) 20 18 2 90% 

Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik 30 30   100% 

Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik Ġ.Ö 30 24 6 80% 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 20 20   100% 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Ġ.Ö 20 20   100% 

Tıbbi Laboratuar Teknikleri 30 30   100% 

Tıbbi Laboratuar Teknikleri Ġ.Ö 30 28 2 93% 

CEYHAN MESLEK YÜKSEKOKULU 620 582 38 94% 

Bilgisayar Programcılığı 40 40   100% 

Bilgisayar Programcılığı (Ġ.Ö) 40 36 4 90% 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik 50 46 4 92% 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik Ġ.Ö 50 47 3 94% 

Elektrik 40 40   100% 

Elektrik (ĠÖ) 40 39 1 97% 

ĠnĢaat 40 39 1 97% 

ĠnĢaat  (ĠÖ) 40 40   100% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 50 48 2 96% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Ġ.Ö) 50 47 3 94% 

Pazarlama 50 47 3 94% 

Pazarlama  (ĠÖ) 50 48 2 96% 

Tarım Alet ve Makineleri 40 35 5 87% 
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Tarım Alet ve Makineleri  (ĠÖ) 40 30 10 75% 

CEYHAN SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 80 75 5 94% 

Paramedik 35 32 3 90% 

DiĢ Protez 25 23 2 92% 

YaĢlı Bakımı 20 20   100% 

KARAİSALI MESLEK YÜKSEKOKULU 210 169 41 80% 

Bilgisayar Programcılığı 30 21 9 70% 

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 30 26 4 86% 

Harita Kadastro 30 28 2 93% 

ĠĢçi Sağlığı ve Güvenliği 30 27 3 90% 

Makine 30 26 4 86% 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 30 21 9 70% 

Seracılık 30 20 10 66% 

KOZAN MESLEK YÜKSEKOKULU 650 486 144 75% 

Bankacılık ve Sigortacılık 50 40 10 80% 

Bankacılık ve Sigortacılık  (Ġ.Ö) 50 44 6 88% 

Bilgisayar Programcılığı 50 46 4  92% 

Bilgisayar Programcılığı  (Ġ.Ö) 50 43 7 86% 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik 50 39 11 78% 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik (Ġ.Ö) 50 37 13 74% 

Mobilya ve Dekorasyon 50 25 25 50% 

Mobilya ve Dekorasyon (Ġ.Ö) 50 2 48 4% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 50 44 6 88% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları  (Ġ.Ö) 50 41 9  82% 

Tohumculuk 50 43 7 86% 

Tohumculuk (Ġ.Ö) 50 39 11 78% 

Yerel Yönetimler 50 43 7  86% 

YUMURTALIK MESLEK YÜKSEKOKULU 90 62 24 69% 

Seracılık 30 26   86% 

Su Ürünleri 30 18 12 60% 

Ağırlama Hizmetleri 30 18 12 60% 

POZANTI MESLEK YÜKSEKOKULU 60 49   82% 

Bahçe Tarımı 30 26   86% 

Organik Tarım  30 23   76% 

GENEL TOPLAM 9779 8937 804 91% 
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1.5-  Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

ANABİLİM DALLARI 

Yüksek Lisans Yapan Sayısı 

Toplam Tezli Tezsiz Doktora 

FEN BİLİMLERi ENSTİTÜSÜ 2105 
 

622 2727 

Arkeometre 19     19 

Bahçe Bitkileri 89   37 126 

Bitki Koruma 65   44 109 

Biyoloji (OÖAÖ) 90     90 

Biyoteknoloji 58     58 

Biyoloji  52   34 86 

Çevre Mühendisliği 38   15 53 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 82   28 110 

Endüstri Mühendisliği 38   17 55 

Fizik 128   61 189 

Fizik (OÖAÖ) 92     92 

Gıda Mühendisliği 57   23 80 

ĠnĢaat Mühendisliği 82   18 100 

Ġstatistik 30   11 41 

Jeoloji mÜhendisliği 107   28 135 

Kimya 125   49 174 

Kimya (OÖAÖ) 81     81 

Maden Mühendisliği 83   14 97 

Makine Mühendisliği 105   27 132 

Mimarlık 45     45 

Matematik (OÖAÖ) 118     118 

Matematik 34   13 47 

Mühendislikve Teknoloji Yönetimi 34     34 

Orta Öğretim Dersleri         

Peyzaj Mimarlığı 47   16 63 

Su Ürünleri 90   39 129 

Tarla Bitkileri 54   26 80 

Tarım Ekonomisi 58   27 85 

Tekstil Mühendisliği 34   17 51 

Tarım Makinaları 37   22 59 

Toprak 29   17 46 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 18   19 37 

Zootekni 45   20 65 

Bilgisayar Mühendisliği 26     26 

Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemi 15     15 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 1345 
 

193 1538 

Alman Dili Eğitimi 28   8 36 

Arkeoloji 20     20 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn.Eğitimi 38     38 

Eğitim Bilimleri 107   20 127 

Ekonometri 29     29 
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Fransız Dili Eğitimi 13   6 19 

Felsefe ve Din Bilimleri 43     43 

Felsefe Grubu Öğretmenliği(Tezsiz) 47     47 

Ġç Mimarlık Anasanat 11     11 

Ġktisat 130   29 159 

Ġlköğretim 61     61 

Ġngiliz Dili Eğitimi 48   30 78 

ĠĢletme 389   78 467 

Maliye 57     57 

Müzik Anasanat 16     16 

Okul Öncesi Eğitimi 18   4 22 

Resim-ĠĢ Eğitimi 26     26 

Sahne Sanatları Anasanat 7     7 

Seramik Anasanat 15     15 

Sınıf Öğretmenliği 38     38 

Temel Ġslam Bilimleri 73     73 

Türk Dili ve Edebiyatı 30   18 48 

Türk Dili ve Edebiyatı (Tezsiz) 101     101 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 147 0 104 249 

Adli Tıp 12   1 13 

Adli Odontoloji         

Adli Seroloji 2       

Ağız DiĢ Çene Hast.ve Cerr.     11 11 

Anatomi 2   1 3 

Beden Eğitimi ve Spor 23   8 31 

Biyofizik 2   1 3 

Biyoistatistik 9   1 10 

Biyokimya 3   5 8 

Dental Ergonomi 1     1 

Deontoloji ve Tıp Tarihi 3   13 16 

DiĢ Hastalıkları ve Tedavisi     4 4 

Ebelik 13     13 

Farmakoloji 5   6 11 

Fizyoloji 3   1 4 

HemĢirelik 19     19 

Histoloji-Embriyoloji 6   2 8 

KBB(Odyoloji) 4     4 

Mikrobiyoloji 8   12 20 

Tıbbi Ġmmünoloji 1     1 

Tıbbi Mikrobiyoloji 3     3 

Moleküler Genetik 2     2 

Ortodonti     12 12 

Oral Diagnaz ve Radyoloji     1 1 

Parazitoloji 1   4 5 

Pediatrik Hematoloji 3     3 
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Pediatrik Onkoloji 3     3 

Periondontoloji     3 3 

Pedodonti     5 5 

Protetik ve DiĢ Tedavisi     7 7 

Tıbbi Biyoloji 11   6 17 

Temel Onkoloji 7     7 

Radyasyon Onkolojisi 1     1 

GENEL TOPLAM 3597 0 919 4514 

1.6-  Disiplin Cezaları 

Yük.Öğr.Çıkarma 2 Yarıyıl 

Uzaklaştırma 

1 Yarıyıl 

Uzaklaştırma 

1 Hafta-1 Ay  

Uzaklaştırma 
Kınama Uyarma Toplam 

- - 4 18 24 5 53 

1.7-  Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Birimi Kız Erkek Toplam 

DĠġ HEKĠMLĠĞĠ FAKÜLTESĠ   2 2 

EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ 4 14 18 

FEN-EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ 3 12 15 

ĠKT.ĠDA.BĠL.FAKÜLTESĠ   6 6 

ĠLAHĠYAT FAKÜLTESĠ   1 1 

MÜH-MĠM FAKÜLTESĠ 2 13 15 

TIP FAKÜLTESĠ 3 11 14 

ZĠRAAT FAKÜLTESĠ   5 5 

DEVLET KONSERVATUVARI 2 1 3 

ADANA SAĞ.YÜK.OK. 5   5 

TURĠZM ĠġLT.VE OTEL.YÜK.OK   1 1 

FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ   14 14 

SOSYAL BĠLĠMLER ENSTĠTÜSÜ   2 2 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ   2 2 

GENEL TOPLAM 19 84 103 

1.8-  Yatay Geçişle 2007-2008 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversiteye Gelen Üniversiteden 

Ayrılan, Kurum İçi Geçiş Yapan Öğrencilerin Sayıları 

Birim Adı 

Kurum DıĢı Kurum Ġçi 

Gelen Giden Gelen Giden 

DĠġ HEKĠMLĠĞĠ FAKÜLTESĠ         

EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ 102 23     

FEN-EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ 48       

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESĠ         

HUKUK FAKÜLTESĠ         

ĠKT.ĠDA.BĠL.FAKÜLTESĠ 59       
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ĠLAHĠYAT FAKÜLTESĠ 3       

MÜH-MĠM FAKÜLTESĠ 23 3     

SU ÜRÜNLERĠ FAKÜLTESĠ 3       

TIP FAKÜLTESĠ 1       

ZĠRAAT FAKÜLTESĠ 20 7     

DEVLET KONSERVATUVARI         

ADANA SAĞ.YÜK.OK. 5       

BED EĞT.VE SP.YÜK.OK. 7 2     

KARATAġ TURĠ.ĠġLT.VE OTL.YÜK.OK 3 2     

ADANA MYO 130 2     

CEYHAN  MYO 16 1     

CEYHAN SAĞ.HĠZ.MYO 1 1     

KARAĠSALI  MYO 3 1     

KOZAN  MYO 14 14     

YUMURTALIK MYO 3       

SAĞLIK HĠZ.MYO 6       

GENEL TOPLAM 447 56 0 0 

1.9-  Üniversiteden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) Ayrılanların 

(Kaydı Silinenlerin ) Sayısı 

Birim Adı Kendi 

İsteğiyle 

Öğr.Üct.ve 

Katkı Payı 

Yatmaması 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre) 

Yük.Öğr. 

Çıkarma 

Diğer Toplam 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 3  3   6 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 30  30   60 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 128    49 177 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 11     11 

HUKUK FAKÜLTESİ       

İKT.İDA.BİL.FAKÜLTESİ 70  58   128 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 9     9 

MÜH-MİM FAKÜLTESİ 34 23 43   100 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 51     51 

TIP FAKÜLTESİ 3  1   4 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 28  19   48 

DEVLET KONSERVATUVARI 3  3   6 

ADANA SAĞ.YÜK.OK. 5  6   11 

BED EĞT.VE SP.YÜK.OK. 8     8 

KARATAŞ TURİZM İŞLT.VE OTEL.YÜK.OK 13     13 

ADANA MYO 312  16  452 780 

CEYHAN  MYO 70 52 13  42 177 
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CEYHAN SAĞ.HİZ.MYO 6    8 14 

KARAİSALI  MYO 17  15  20 52 

KOZAN  MYO 42  13  49 104 

YUMURTALIK MYO 26     26 

SAĞLIK HİZ.MYO 23     23 

2- Sağlık Hizmetleri 
Balcalı Hastanesi 

Hastanemiz;  1 Acil Servis, 42 Poliklinik, 8 Yoğun Bakım Ünitesi, 23 Ameliyathane, 47 Klinik, 

5 Laboratuvar, 1 Radyoloji, 1 Nükleer Tıp, 1 Kan Merkezi,  1 Yanık Ünitesi,    1 Sterilizasyon Ünitesi, 

1 Eczane, 1 Mutfak, 1 Çamaşırhane ve 6 Teknik Servisten oluşmaktadır. Hastanemizde 77 Anabilim 

dalında bilimsel araştırma ve uygulama yapılmakta ve tedavi hizmetleri verilmektedir. 

Hastanemizin idari yapısı 1 Başhekim(Merkez Müdürü), 3 Başhekim Yardımcısı ile Hastane 

Başmüdürü; Başmüdüre bağlı olarak çalışan Hastane Müdürü, Eczane Müdürü, Hemşirelik 

Hizmetleri Müdürü, Teknik Hizmetler Müdürü, 6 Hastane Müdür Yardımcısı ile ilgili büro ve 

birimlerden oluşmaktadır. Hastane hizmetleri ve idari hizmetler,  bu idari teşkilat ve personelleri ile 

yerine getirilmektedir. 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi, Akdeniz, Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgesinin 

önemli bir bölümüne (yaklaşık 20 milyon nüfusa) üst düzeyde sağlık hizmeti vermektedir. Hastane, 

Orta Doğu’nun sağlık merkezi olarak çekim alanı ve referansı konumundadır. 

Hastanede günlük olarak ortalama 2000 hastaya poliklinik hizmeti verilmektedir. 

Hastaneye yılda yaklaşık 414.806 poliklinik, 48.530 klinik hastası başvurmaktadır. Sağlık 

hizmetlerinin en zor ve ileri aşaması yoğun bakım hizmetleri olup; hastane, ülkemizin en büyük 

yoğun bakım kapasitesine sahiptir. Bu modern ünitelerde her türlü yoğun bakım hastası 

izlenebilmekte ve tedavisi yapılabilmektedir. Hastanede, hastanın istediği doktora muayene 

olmasını sağlayan bir irtibat bürosu bulunmaktadır. Hastanemiz, her türlü incelemeyi yapacak ileri 

donanım ve teknolojiye sahip merkez laboratuvarına sahiptir. Bölgenin en büyüğü ve kapsamlısı 

olan kan Merkezimiz, 24 saat hizmet vermektedir. Tetkik örnekleri, pnömatik sistem (vakumlu hava 

ile taşıma) aracılığı ile laboratuvarlara iletilmektedir. Radyoloji bölümünde modern tıbbın 

kapsamındaki bütün radyolojik görüntüleme hizmetleri ve girişimsel radyolojik işlemler 

yapılmaktadır. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesinde tüm cerrahi alanlarda son 

teknoloji ile donatılmış cihazları ve alanlarında uzmanlaşmış öğretim üyeleri ile her türlü ameliyat 

yapılmaktadır. Yıllık ameliyat sayısı yaklaşık 48.530’dır. 

1121 yatak kapasiteli Balcalı Hastanesi teknolojinin son ürünü cihazlarla donatılmış olup, 

Güney, Güneydoğu ve Doğu Anadolu Bölgelerimizin önemli bir bölümüne üst düzeyde sağlık 

hizmeti vermektedir. Yakında hastanemiz 1200 yatak kapasitesine ulaşacaktır. 
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 Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik Sayısı 

Acil Servis Hizmetleri 15  49.248 - 

Yoğun Bakım 121    2.556 - 

Klinik 1.116  55.219 - 

Ameliyat Sayısı -  52.836 - 

Poliklinik Hastası Sayısı - 482.874 - 

Laboratuvar Hizmetleri - - 4.464.667 

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri -     2.514    346.454 

Nükleer Tıp Bölümünde Verilen Hizmetler -     1.196      26.293 

Patoloji   60.260 

Tıbbi Biyoloji   3.493 

Mediko Sosyal Poliklinik Hasta Sayısı    

TOPLAM    

Mediko-Sosyal Merkezi   

Üniversitemizde, öğrencilerin beden ve ruh sağlıklarının korunması ve ayakta tedavilerinin 

yapılması yanında;  personel ile onların bakmakla yükümlü oldukları kimselerin diş tedavileri dahil 

ayakta tedavilerinin büyük bölümünün yapılabildiği donanımlı bir Mediko-Sosyal Merkezi 

bulunmaktadır.  

Merkezimizde 1 Cildiye polikliniği, 1 Göz Polikliniği, 1 Üroloji Polikliniği, 1 Psikiyatri 

Polikliniği, 1 Çocuk Hastalıkları Polikliniği, 4 Diş Polikliniği, 4 Genel Poliklinik ve Adana Meslek 

Yüksekokulunda 1 Poliklinik olmak üzere 14 Poliklinik hizmet vermektedir. Sağlık Eğitimi amaçlı 

söyleşi ve konferanslar düzenlenmektedir. Hepatit-B risk gruplarına giren öğrencilerimize, işçilere 

ve risk gruplarına göre tetanos aşısı ve  çocukluk çağı rutin aşılamaları uygulanmaktadır. Öğrenci ve 

Personelimizi bilgilendermek amacıyla Merkezimiz hekimlerince  Sağlık Eğitimi Amaçlı Broşürler 

bastırılmaktadır. 

Merkezde 1 biyokimya uzmanı, 1 sosyal hizmet uzmanı, 9 hemşire, 2 laboratuvar 

teknisyeni, 8 memur ve 5 hizmetli görev yapmakta olup, kan ve idrar incelemelerinin yapıldığı bir 

laboratuvar ile EKG ve ultrasound vb. çeşitli cihazlar mevcuttur. Herhangi bir sosyal güvenlik 

kuruluşuna bağlı olmayan öğrencilerin görevli hekimlerce saptanan ilaç, gözlük, ortez, protez, 

ortopedik cihaz ve buna benzer ihtiyaçları karşılanmakta, ayakta tedavinin dışında bir tedaviye 

ihtiyaç gösterenler ile muayenesi Mediko-sosyal Merkezinde yapılamayan hastaların diğer sağlık 

kurum ve kuruluşlarına sevkleri yapılmaktadır. (Herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna bağlı 

öğrenciler ise, merkezde verilen sağlık hizmetlerinden yararlanabilmekte ancak reçete bedelleri 

üniversite tarafından karşılanmamaktadır.)  Merkezde ayrıca Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

Hizmetleri de verilmektedir. Başvuran öğrencilerin Üniversiteye uyum, kişilik, aile, arkadaş, eğitim, 

barınma ve ekonomik güçlüklerinin giderilebilmesi amacıyla için danışmanlık ve rehberlik 
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yapılmakta, ekonomik güçlüğü olan öğrencilere burs sağlanmakta, ruhsal sorunu olan öğrencilere 

bireysel tedavi; grup veya aile terapileri verilmekte; gerektiğinde ise ilaç tedavisi uygulanmaktadır. 

3- İdari Hizmetler 
Genel Sekreter, idari hizmetin başı olup Rektöre karşı sorumludur. İdari teşkilatta bulunan 

birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu bir şekilde çalışmasını sağlar. Üniversite Senatosu ve 

Üniversite Yönetim Kurulu’nda raportörlük yapar.,Alınan kararların yazılması, korunması ve 

saklanmasını sağlar. İlgili kurul kararlarını Üniversiteye bağlı birimlere gönderir. İdari personelin 

görevlendirmesinde Rektöre öneride bulunur. Basın ve halkla ilişkileri yürütür. Rektörlüğün 

yazışmalarını gerçekleştirir. Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini yürütür. 

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı, üniversite bina ve tesislerin projelerini yapmak, ihale 

dosyalarını hazırlamak, yapı ve onarımlarla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve 

teslim almak, bakım ve onarım işlerini yapmak, kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, 

havalandırma sistemleri ile telefon santralı, çevre düzenleme ve araç işletme, asansör bakım ve 

onarımı gibi benzer işleri yürütmek,  

Personel Daire Başkanlığı, Üniversitenin insan kaynakları planlaması ve personel 

politikasıyla ilgili çalışmalar yapmak, personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, 

üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işlemleriyle ilgili işlemleri yapmak, idari 

personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim programlarını düzenlemek ve uygulamak,  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili 

işleri yapmak, mezuniyet, kimlik, burs, mezun izlemesi işlemlerini yürütmek,  

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrencilerin ve personelin, sağlık işleri ve tedavileri 

ile ilgili hizmetleri yürütmek, öğrencilerin ve personelin barınma, yemek ve benzeri ihtiyaçlarını 

karşılamak, öğrencilerin ve personelin, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri 

düzenlemek,  

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Üniversite kütüphane hizmetlerini yerine 

getirmek, baskı, film, videobant, mikrofilm, CD, DVD gibi kayıt katalogları ve hizmete sunma 

işlemleri ile bibliyografik tarama çalışmalarını yapmak  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Üniversitelerdeki bilgi işlem sistemini işletmek, eğitim, 

öğretim ve araştırmalara destek olmak, Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini 

yerine getirmek,  

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri 

yürütmek, temizlik, aydınlanma, ısıtma, bakım ve onarım ve benzeri hizmetleri yürütmek, Basım ve 

grafik işleri ile evrak, yazı, teksir hizmetlerini yerine getirmek, Sivil savunma, güvenlik ve çevre 

kontrolü işlerini yürütmek  

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdarenin stratejik plan ve performans programının 

hazırlanmasını koordine etmek ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, izleyen 
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iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini stratejik plan ve yıllık performans programına 

uygun olarak hazırlamak, izlemek ve değerlendirmek,  ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve 

ilgili birimlere göndermek, bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri 

hazırlamak, idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini 

yürütmek, muhasebe hizmetlerini yürütmek,  idarenin faaliyet raporunu hazırlamak, taşınır ve 

taşınmaz mallara ilişkin icmal cetvellerini düzenlemek, idarenin yatım programının hazırlanmasını 

koordine etmek, üst yöneticilere bilgi sunmak ve danışmanlık yapmak, ön mali kontrol faaliyeti 

yürütmek, iç kontrol sisteminin kurulması, standartların uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak, 

Hukuk Müşavirliği, Üniversitenin öğrenciler, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve 

uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak, üniversitenin 

tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında idareye yardımcı olmak, 

Basımevi Müdürlüğü, Lisans ve lisansüstü eğitimine yönelik dergi, kitap, kitapçıklar 

basılmıştır. 

Döner Sermaye İşletmesi, eğitim ve öğretim ile bunlara katkıda bulunan uygulamaları ön 

planda tutarak, bilimsel görüş vermek, proje hazırlamak, araştırma, uygulama ve benzeri hizmetleri 

yapmak, belirli bilimsel sonuçların uygulanmasını sağlamak, faaliyet alanları ile ilgili mal ve hizmet 

üretiminde bulunmak, 

görevleri ile donatılmışlardır. 

4- Diğer Hizmetler 

4.1-  Faaliyet Bilgileri 

FAALİYET TÜRÜ DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI KATILAN AKADEMİK PERSONEL SAYISI 

Ulusal Uluslararası Toplam Ulusal Uluslararası Toplam 

Sempozyum ve 

Kongre 

      

Konferans 4   600   

Panel 3   450   

Seminer 4   600   

Açık Oturum       

Söyleşi 2   500   

Tiyatro 3   1.200   

Konser 5   6.000   

Sergi 2   3.000   

Turnuva 3   300   

Teknik Gezi       

Eğitim Semineri 3   1.500   

TOPLAM 29   14.150   
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4.2-  Sporcu Bilgileri 

 Katılınılan Spor 

Dalı Sayısı 

Müsabakalara 

Katılan Kişi Sayısı 

Kazanılan 

Madalya 

Sayısı 

Milli Sporcu 

Sayısı 

TOPLAM 

Öğrenci 13 224 21 2 260 

Personel      

TOPLAM 13 224 21 2 260 

4.3-  Öğrenciye ve Personele Sunulan Barınma, Yemek ve Sağlık Hizmetleri 

Barınma Hizmetleri Yemek 

Hizmetleri 

Sağlık Hizmetleri 
 Barınma 

Hizmetinden 

Yararlanan Kişi 

Sayısı 

Ortalama 

Barınma 

Hizmeti Süresi 

Oda Başına 

Kişi Sayısı 

Yemek 

Hizmetinden 

Yararlanan Sayısı 

Mediko Sağlık 

Hizmetinden 

Yararlanan Sayısı 

Mediko dan 2. 

Basamak Sevk 

Edilenlerin 

Sayısı 

Öğrenci    6.000 4.764 885 

Personel    2.000 9.655 6.544 

TOPLAM    8.000 14.419 7.429 

4.4-  Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslar arası Makale (WOS:382) 809 

Ulusal Makale 1.043 

Uluslar arası Bildiri 457 

Ulusal Bildiri 2.627 

Kitap 109 

4.5- Üniversitemiz Dış İlişkiler Birimi Faaliyetleri 

 2004 yılında Pilot proje ile başlayan Erasmus programı genişleyerek kurumumuzda devam 

etmektedir.  

 Erasmus Programı çerçevesinde öğrencilerimiz YADYO tarafından yapılan dil sınavı ve 

Genel Not Ortalamalarına göre sıralanıp bölümlerinin kontenjanlarına uygun olarak bir 

üniversiteye yerleştirilmektedir. Öğrencilerin kesin olarak gidip gitmeyecekleri programı Türkiye’de 

yürüten Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından 

açıklanan hibe miktarlarına göre belli olmaktadır. Öğrencilerin asaletleri belli olunca hibe almaya 

hak kazanırken, hibe hesaplamaları Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan el kitabına göre 

yapılmaktadır. Staj değişimi için giden öğrenciler staj yapmaya gidecekleri kurumları kendileri 

bulmaktadırlar.  

 Öğrenciler yurtdışında aldıkları dersleri dönüşlerinde burada bölümlerine kabul ettirerek 

yurtdışında geçirdikleri eğitim süresini eğitimlerine dahil edebilmektedirler.  

 Öğrencilere hibelerinin önce %80’i (kabul mektuplarına göre hesaplanarak) ödenmekte, 

dönüşlerinde ise onay yazılarına göre toplam hibeleri tekrar hesaplanarak kalan hibeleri 

ödenmektedir. Akademik yıl içerisinde vazgeçen veya erken dönen öğrenciler nedeniyle elimizde 
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kalan hibe Avrupa Komisyonuna geri gönderilmektedir. 

 Üniversitemizin Pilot projeden beri yurtdışına gönderdiği öğrencilerin sayıları aşağıdaki 

tabloda görülebilir. 

 

 

4.5.1.Staj Hareketliliği 

Leonardo da Vinci Programı kapsamında yürütülen öğrenci staj programı 2007-2008 

döneminden itibaren 2007-2013 dönemi Hayatboyu Öğrenme Programıyla birlikte Erasmus 

Programı içinde “öğrenci staj hareketliliği” adı altında sürdürülmektedir.  

Öğrencilerimize kendi eğitim alanlarına uygun olarak Avrupa’da iş deneyimi kazanma fırsatı 

sunan bu program ile;  

 Öğrencilerimiz başka bir ülkede çalışarak kişisel, akademik, kültürel ve dil gelişimine katkı 

sağlamakta, daha kendine güvenli, daha motive olmuş olarak dönmekte ve bazı 
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öğrencilerimiz için bu deneyim farklı olanakların kapısını açmaktadır. (yüksek lisans 

olanağı, iş teklifi gibi)  

2007-2008 döneminde 109.020 € hibe ile 56 öğrenci değişiminin gerçekleştiği programda 

2008-2009 dönemindeki artışla birlikte 172.101 € luk hibe ile 58 öğrenci değişimi gerçekleştirilmiş, 

ancak 2009-2010 döneminde Ulusal Ajansın aldığı bir kararla staj programı hibesinde azalmaya 

gidilmiş ve hibe miktarı ek hibe ile birlikte 76.450 € olarak belirlenmiştir. Hibe miktarında azalmaya 

gidilmesinin nedeni üniversitelerin staj programı ile ilgili altyapısının oluşturulmasına, staj öğrencisi 

gönderebilecekleri yerlerle olan bağlantılarını geliştirerek staj yerleri belirlemesine zaman 

tanımaktır.  

Leonardo da Vinci programı kapsamında ve Erasmus programına geçtikten sonra en son 

2007-2008 döneminde staj değişiminden yararlanan MYO öğrencilerimiz yabancı dil sınavını 

geçemedikleri için yararlanan öğrenci sayısında düşüş olmuştur.  

 

4.5.2. Gelen Öğrenciler 

 Kurumumuzda Türkçe Yoğun Dil Kursuna (EILC) katılmak üzere gelen öğrencilerin verileri 
aşağıdaki gibidir. 
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